АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18.09.2018г.                                                                                             № 438
О внесении изменений в постановление от 02.07.2018 г.  № 287/1 «О переводе в специализированный жилищный фонд»
В соответствии со ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных постановлением Правительства РФ от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденным Решением сессии Совета Депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от 20.09.2011 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Пункт 2. постановления Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 02.07.2018 г. № 287/1«О переводе в специализированный жилищный фонд» изложить в следующей редакции: « Перевести комнаты № 8, 9, 10, 17, 25, 26, 31, 33, 34, 35, 40, 41   расположенные по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Карла Маркса, дом 64 «б» в специализированный жилищный фонд.»
2.  Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Качура В.В.).
Глава рабочего поселка Колывань                                                   Н.Б. Сурдина